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има потреба од:
ПОМОШНИК ВО КУЈНА (м/ж)

Потребни квалификации:
· Завршено средно образование (ССС)
· Способност за тимска и самостојна работа
· Претходно работно искуство на иста позиција (ќе се смета за предност)
· Висок степен на одговорност, целосна посветеност на работата, комуникативност, тимска работа, професионалност
Работни задачи:
· Проверка на свежината на храната и состојките;
· Помош на готвачите во текот на оперативното работење
· Се грижи за подредување и сортирање на чистите садови за употреба;
· Се грижи за хигиената во работниот простор и опремата за работа;
· Подготовка на потребните намирници согласно утврдените нормативи и дадени упатства за работа; 
Ние нудиме:
· Пријатна работна атмосфера (работна позиција во Велес );
· Работа во 2 смени;
· Можност за кариерен раст и напредок;
· Обезбеден превоз и топол оброк;
· Конкурентна плата и бонуси;
· Обука, менторирање, евалуација;
· Ваучер за склучен брак;
· Пакет за новороденче;
· Поклон за роденден; 
· Пакет производи за поголемите верски празници;
· Поклон за роденден за деца до 5години;
Доколку мислиш дека ова е твојата идеална работна позиција, 
тогаш испратете го вашето CV на
моб/вибер: 075/425-608
адреса: ул. Благој Ѓорев, бр. 166, 1400 ВЕЛЕС
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